ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHƯỚC GIANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /UBND Phước Giang, ngày      tháng 8  năm 2025

V/v thực hiện rà soát, đề xuất

thay đổi các chế độ báo cáo

định kỳ.

                                   Kính gửi:

- Phòng Kinh tế;

- Phòng Văn hóa-Xã hội;

- Văn phòng HĐND&UBND xã;

- Trung tâm Phục vụ hành chính công;

- Trung tâm Cung ứng dịch vụ công;

- Công an xã Phước Giang;

- BCH Quân sự xã Phước Giang.

Theo Công văn số 623/VP-TTHC ngày 12/8/2025 của Văn phòng UBND tỉnh về

việc thực hiện rà soát, đề xuất thay đổi các chế độ báo cáo định kỳ trên địa bàn tỉnh; Chủ

tịch UBND xã yêu cầu:

1. Giao Thủ trưởng các phòng ban, đơn vị thực hiện:

- Theo chức năng, nhiệm vụ của từng cơ quan, đơn vị nghiên cứu  Công văn số

623/VP-TTHC ngày 12/8/2025 của Văn phòng UBND tỉnh về việc thực hiện rà soát, đề

xuất thay đổi các chế độ báo cáo định kỳ trên địa bàn tỉnh; Kiểm tra, rà soát và đề xuất thay

đổi (thêm mới, sửa đổi, bổ sung, bãi bỏ) các chế độ báo cáo định kỳ theo quy định pháp

luật hiện hành so với nội dung các chế độ báo cáo quy định tại 02 Phụ lục kèm theo Quyết

định số 10/2024/QĐ-UBND ngày 14/3/2024 của UBND tỉnh1.

- Rà soát những khó khăn, vướng mắc, bất cập (nếu có) trong quá trình thực hiện

các chế độ báo cáo định kỳ trên hệ thống.

- Các phòng ban, đơn vị gửi báo cáo kết quả rà soát, bổ sung, đề xuất về UBND xã

(qua Văn phòng HĐND&UBND xã) để báo cáo UBND tỉnh đúng thời gian quy định. Hoàn

thành trước ngày 18/8/2025.

2. Giao Văn phòng HĐND&UBND xã thực hiện: Trên cơ sở báo cáo của các

phòng ban, đơn vị; Văn phòng HĐND&UBND xã tham mưu UBND xã tổng hợp, hoàn

thiện báo cáo trình UBND tỉnh. Hoàn thành trước ngày 20/8/2025.

Yêu cầu Thủ trưởng các phòng ban, đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

1 Quyết định sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định chế độ báo cáo đinh kỳ thực hiện trên địa bàn tỉnh Quảng

Ngãi kèm theo Quyết định số 37/2020/QĐ-UBND ngày 19/12/2020 của UBND tỉnh.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- Văn phòng HĐND&UBND xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Lễ

		2025-08-15T17:17:29+0700

		2025-08-16T17:26:59+0700

		2025-08-16T17:26:59+0700

		2025-08-16T17:26:59+0700